关于做好二O一O年下半年
全国大学英语四、六级考试报考工作的通知
各教学单位：
根据福建省高等教育自学考试委员会办公室《关于全国大学英语四六级考试（CET）、高等学校英语应用能力考试（PRETCO）二O一O年下半年考务工作及日程安排的通知》（闽教考社[2010]19号）文件通知，二O一O年下半年全国大学英语四、六级考试时间将于12月18日（星期六，上午9:00-11:20四级，下午15:00-17:20六级）举行。为确保我校下半年CET报考工作的顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、报考条件及要求
1、我校在校学生(四年制10级学生此次暂不安排报考)。根据教育部考试中心的规定，我校不接纳非在校生参加CET考试；
2、已取得CET四级合格证书或大学英语四级考试成绩425分以上（含425分）的学生方可报考大学英语六级（凡不符合六级报考资格而擅自报考者，后果自负）；
3、不得同时报考大学英语四、六级；
4、各考生应认真核对各项信息，确认无误后在“考生信息校对单及诚信承诺书”上签字。

二、报名时间
9月13-15日，逾期不予办理。

三、报考费用

根据《福建省物价局、福建省财政厅关于规范我省教育英语水平考试收费问题的通知》（闽价［2006］费67号）和《关于我省自学考试等收费收入分成管理问题的通知》（闽教考办［2008］134号）文件规定，自愿报名参加大学英语四、六级考试的在校生报名考试费（含报名、考试、发证等费用）每人每次40元。缺考考生的报考费不退。
四、报名形式

以班级为单位进行集体报名（个人报名不予受理），并按学号顺序填写报名表（报名表下载地址：http://jwc.fjzs.edu.cn/list.asp?cid=9&page=2）。各班班长或学习委员收齐报名款后，在规定时间内统一至院财务处（综合楼南区202）缴费，并凭缴费收据至教务科（综合楼中区306）办理报名手续。
照片采集时间将在报名结束后另行通知。

请各教学单位及时通知学生有关报考事宜，以确保报名工作的顺利完成。
                                      二○一○年九月九日